各 位

2021年7月13日

パンケーキ専門店『café nasube(カフェ ナスベー)』が

静岡第一テレビの「まるごと」で紹介されます

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）の連結子会社である

株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）が出店する和食店『茄兵衛』内で14時～17時に

営業する「café nasube」が、静岡第一テレビの「まるごと」にて紹介されますのでお知らせいたします。

【静岡第一テレビ 『まるごと』】

楽しく！明るく！笑顔の夕方！！

地域情報番組。

番組内で静岡市清水区草薙の『茄兵衛』内で

14時から17時に営業する「café nasube」が紹介さ

れます。

番組内ではテイクアウト品の『こびとぱんサンド』

が紹介される予定。

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役社長 淺 山 雄 彦

（コード：2927、東証JASDAQ）
問合せ先 社長室長 南 方 茂 穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長 藤 田 圭 亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）

放送日時：2021年7月14日（水）16：50～

番 組 名：静岡第一テレビ 「まるごと」

こびとぱんフルーツサンド1,620円（税込）

＜土日限定＞こびとぱんショコラサンド1,800円（税込）

（ＴＥＬ．０５４－３４７－７８８８）